484 Hunnericus, rex Wandalorum, divinitus percussus, scatens vermis exspiravit. Post quem fratriss eius filius Gundamundus regnavit annis fere XII, qui non multo post Eugenium episcopum revocavit. *Jorn.*---Ludovicus rex Francorum juvante Raganario [al., Ragnachario] cognato suo, Siagrius regem Galliae Aegidii filium bello victum ad Alaricum regem Gothorum fugere compulit sibique redditum occidit, et totum regnum illius ac thesauros sibi subjicit. *Greg. Tur. a. 486.*

485 Hoc tempore Acatius Constantinopolitanus, haeresi favens, Petrum **56** Alexandrinum revocat: quo auditio Felix papa utrumque cum sequacibus erroris condemnat [84]. *Felicis epist.* 5.

486 Odoacer Foebam [*al.*, Phoebam *seu* Fevam] qui et Feletheus [85], regem Rugorum vicit et apprehendit. *Cassiod. a. seq.*

487 Gundamnundus rex Wandalorum Carthagini ecclesiam sancti Agilei catholicis reddidit, petente sancto Eugenio episcopo. *Prosp. append.*

488 Theodoricus rex Ostrogothorum permissu Zenonis Augusti Italiam petiit, cui apud Isoncium Odoacer occurrens bello conflixit et victus aufugit; et iterum recollectis viribus Veronae acie congressus, denuo victus et fugatus est. *Jorn. a. seq. Marius.*

489 Theodoricus ad fluvium Adduam Odoacrum tertio certamine vicit fugientemque apud Ravennam obsedit. *Jorn. a. seq. Mar.*---Ludovicus rex Francorum, Thuringos petens, gravi eos caede prostravit ipsosque cum terra eorum sibi subjicit. *Greg. Tur. a.* 491.

490 Odoacer, noctu a Ravenna cum Herulis egressus, collectis viribus quarto cum Theodorico conflixit, et itidem victus ab eo captusque est [86]. *Citati ad a. seq.*---Ipso anno Gundamundus rex Wandalorum pacem cum Romanis fecit. Constantinopoli Zenon imperator moritur; post quem Anastasius imperium Orientis XXVIII annis tenuit. *Cassiod. a. seq.*---Hoc tempore Ludovicus rex Francorum intercurrente Aureliano legato suo de Burgundia Hruodhildem [*al.*, Chlotildem *seu* Crotildem] uxorem Christianam accepit, filiam scilicet Hilperici [87], quem frater suus Gundobaldus cum uxore et filiis trucidaverat. *Greg. Tur. a.* 493.

**57** 491 Romae defuncto Felice papa concilium a presbyteris et diaconibus actum [88].

492 Theodoricus Ravennae Odoacrum insidias sibi molientem peremit, ac ipse Occidentis imperium XXX annis obtinuit. *Cass. Marius a. seq.*---Romae Gelasius papa LI sedit annis IV, mensibus VII, vir doctus, et pius, qui pro Ecclesiae statu nonnulla decreta fecit, multa sublimiter scripsit, haereticos damnavit, clerum Romanum auxit, pauperes dilexit. Ipse dedicavit ecclesiam S. Euphemiae Tiburtina urbe, aliasque basilicas sanctorum Nicandri, Eleutherii, et S. Andreae via Lavicana. Fecit etiam basilicam sanctae **493** His viarib[us] in portu[bus] Afric[ae]. *Africa* beatus Fulgentius episcopus, qui Ruspensem XXVI annis rexit Ecclesiam, doctrina, et actibus clarus effulsi; qui et ipse plurima inter alios catholicos mala, et exsilia perpessus est. *Victor Vit. Isid.*---Hac etiam tempestate Ludovicus rex Francorum Gallias usque Sequanam, et deinde usque Ligerim fluvios suo regno subegit. Hunc multa instantia Chrodhild uxor sua ad fidem Christi cohortatur. *Greg. Tur. an. seq.*